
Vozidlo č. 6 

Mercedes-Benz - Sprinter 515 CDI / FG PRO / L 3 místa tech.spec.č.6 R WD 

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce aje nezávazný. Změny vyhrazeny. 

Výrobní vzor: 90715513 

Pohon: RWD 

Celk. hmotnost: 5000 kg 

Model: Mercedes-Benz Sprinter (907, 910) 

Výkon motoru: ll0kW 
Rozvor: 4325mm 



Konfigurace vozidla 

Lakování 

MB 2603 Oranžově-hnědá 

Sériová výbava 

17B 
502 
806 
AR5 
BA3 

C6L 
C71 
CB8 

CLI 
E07 

ElD 
ElU 
E57 

E7B 
E7M 
ED4 

ED8 

EKl 
ESO 
EW6 

EY5 
EY6 

FF5 
F14 
FVl 
GD8 
HlB 
H21 

HH9 
IG5 

no 
JlV 
155 
158 
165 
1A8 
JB4 

JD6 
JFl 

NÁVOD K OBSLUZE A SERVISNÍ KNÍŽKA - ČESKY 
Aktualizace asistenta rychlostního omezení 

Modelový rok X5/1 
Stálý převod i= 4,727 
Aktivní brzdový asistent 

Multifunkční volant 
Zábrana proti podjetí zadní 
Stabilizace fáze II 

Volant s nastavitelným sklonem a výškou 
Asistent rozjezdu do kopce 
Rádio digitální (DAB) 

USB zásuvka, 5 V 
Elektroinstalace pro zásuvku přívěsu 
Příprava pro navigaci 

Multimediální systém MBUX 
Akumulátor AGM 12 V 92 Ah 

Příprava pro modul PSM 

Svorkovnice pro připojení k elektrické síti 
Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru 
Příprava vzdálených služeb Plus 
Systém tísňového volání Mercedes-Benz 

Řešení poruch 

Úložný prostor nad čelním sklem 
Odkládací schránka 
Přípr. pro zadní kameru s displejem ve zpět. zrc. 
Manuální 6-stup. převodovka ECO Gear 

Umístění tachografu vpředu nahoře pod stropnicí 
Determální skla se zeleným filtrem na před. skle 

Poloautomatická klimatizace TEMPMA TIC 
Základní 

Tachometr v km/h 
Příprava pro asistenta hlídání mrtvého úhlu 
Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce 

Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče 
Ukazatel vnější teploty 
Asistent pro potlačení vlivu bočního větru 

Aktivní asistent jízdy v pruzích 
Inteligentní tachograf EU 

Dešťový senzor 

Částka v CZK 

Částka v CZK 
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--
-,--



JF7 Informační asistent Moving Off - (MOIS) -,--
JH3 Komunikační modul L TE pro digitální služby -,--
JK5 Sdružený přístroj s barevným displejem -,--
JS2 Inteligentní asistent rychlostního omezení -,--
JT7 Asistent pro odbočení -,--
JW8 Asistent sledování bdělosti řidiče ATTENTION ASSIST -,--
K.87 Palivová nádrž 93 litrů -,--
KP7 Emisní systém SCR 4.generace -,--
L94 Bez parkovacích světel -,--
LA2 Asistent potkávacích světel -,--
LBl Boční poziční světla -,--
LEl Světla brzdová, adaptivní -,--
M60 Alternátor 14 V/ 250 A -,--
M72 Vozidlo schopné HVO -,--
MD4 Omezovač rychlosti na 90 km/h dle předpisu EU -,--
MJ8 Funkce ECO start-stop -,--
MP6 Emise Euro VI -,--
MR0 Emisní úroveň E (pro těžká užitková vozidla) -,--
MSl Tempomat -,--
MU3 Motor OM 654 DE 20 LA 110 kW (150 k) při 3800/min -,--
Qll Zesílené podélníky -,--
R65 Držák rezervního kola pod koncem rámu -,--
R87 Rezervní kolo -,--
RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu -,--
RHl Pneumatiky 195/75 R16 C -,--
RM7 Letní pneumatiky -,--
RR0 Pneu, optimalizovaný valivý odpor -,--
RS6 16" ocelové disky kol (5,5 J x 16) -,--
RY2 Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách, vpředu/vzadu -,--
S02 Sedadlo řidiče -,--
S23 Dvojsedadlo spolujezdce -,--
SAS Airbag řidiče -,--
SA6 Airbag spolujezdce -,--
VF7 Tkanina Maturin, černá -,--
X5G Hmotnostní varianta 5000 kg -,--
X96 Povinné uvedení do provozu nástavbářem -,--
XCl COC dokumenty nekompletní -,--
XM4 Akustická sada -,--
XO5 Návod k obsluze v digitální formě -,--
XQl VIN s kontrolní číslicí -,--
XVI Požadovaná referenční hmotnost nejméně 23 81 kg -,--
XW9 Řídící kód WL TP -,--
XZl Modelová generace 1 -,--
Y26 Zakládací klín -,--
Y43 Hydraulický zvedák -,--
Z2E Národní verze pro EU - EFTA-UK -,--
Z2N Přihlášení jako N2 -,--
Z3K PRO -,--
Z4W Výroba Ludwigsfelde -,--
Z74 Karoserie, dodatečná opatření 2 -,--



Zvláštní výbava 

E2M Přídavný akumulátor pro dod. spotřebiče, u motoru 
E36 Oddělovací relé pro přídavný zesílený akumulátor 
EV3 Elektrická příprava pro elektrohydr.zved.plošinu 

F68 Vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka 
FSl Prodloužené držáky zrcátek 

N7 Příprava pro výstražné zvukové zařízení 
JWO Akustická výstraha při couvání 

LVI Příprava el.kabeláže pro montáž majáků 
YlO Lékárnička 

Y44 Výstražný trojúhelník 

Další výbava 

1 valníková nástavba vč,HČ a výbava ADR 

7 PROTANK 

23 prodloužená záruka 4 roky/200 000 km 

Specifikace nástavby: 

Valníková nástavba s plachtovou konstrukcí Podlahový rošt hliníkové profily šroubované obvodový 
profil hliníkový Podlaha vodovzdorná protiskluzová překližka síly 18 mm Sloupky přední pevné, 
hliníkové zadní pevné, šroubované, hliníkové Bočnice a čela bočnice hliníkové, výška 500 + 300mm, 
nedělené přední čelo pevné hliníkové, výška 800mm 2x výztuha zadní čelo odpadá , bude nahrazeno 
hydr.plošinoiu a horní klapkou Plachta zhotovená z materiálu MEHLER odolného proti poškození 
necelní s napínací gumou, na bocích nedělená plastový knoflík (hák) pro napínací gumu v rozích 
zapínání CIK-CAK (BONANZA) boční a čelní kapsa proti nadouvání strop bílý průsvitný barva 
oranžová RAL2011 Povrchová úprava podlahový rošt - bez povrchové úpravy obvodový rám - elox 
bočnice a čela - elox sloupky - elox Plachtová konstrukce hliníková střecha rovná boční latění - 2 řady 
hliníkových profilů přední čelo - 2 řady hliníkových profilů Osvětlení poziční LED dle vyhlášky MD 
ČR č. 341/2014 Sb. boční obrysové LED - oranžové s odrazkou (nad 6m délky vozidla) Příslušenství 
zadní plastové blatníky se zástěrkami 5+5 kotevních ok zapuštěných v obvodovém profilu 

Hydraulická plošina BAR BC 750 S4 délka platformy 1610 mm 

Střešní spoiler Pony S bočními spoilery 

ADR-kusová přeprava MB 
2ks hasící přístroje 2kg-vhodně umístěné Havarijní vak ADR Kurtovací prvky v ložném prostoru 
Reflexní tabulky Tabulka ADR 2x sklopná 300x400mm Odstínění výfuku Protokol ADR pro kusovou 
přepravu nebezpečných věcí 



Pro toto vozidlo platí pravidlo ref.hmotnosti 

Informace o spotřebě paliva a emisích C02 

s aliva na území města ve městě nízká, fáze 1 13,4 1/100km 
s aliva na okra · i města střední, fáze 2 : 11, 7 11100km 
s 12 5 11100km 
s 16,5 11100km 

13 9 11100km 

Kombinované emise CO2: 364 

"The figures shown were obtained in accordance with the prescribed measuring process in accordance with Directive 2017/1151/EU." 

Technická data 
Hmotnosti a rozměry 

T 
Pohon RWD 
Rozvor 4325mm 

Hmotnost 

1416k 
773 k 

2189 kg 

Maximální ří . hmotnosti: 
Prední náprava 1850 kg 
Zadní náprava 3500 kg 

Užitečné zatížení: 2811 kg 
Prí ustná celková hmotnost: 5000k 
Prípustná celková hmotnost jízdní soupravy: 7000kg 

Hmotnost vozidla vč. řidiče (75 kg) a 90% objemu nádrže. 

Motor MU3 
Objemcm3 1950 
Výkon v KW/ PS 110 / 150 
Max. kroutící moment 340 Nm při 1500 o/min 

Převodovka 

Kód GD8 
Zkrácený text Manuální 6-stup. převodovka ECO Gear 



Rozměry vozidla 

2020 

2345 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

"' "' N 



1503 4182 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

2655 1230 

1797 525 

38° 945 

225 

744 725 

45 ° 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

12.2 ° 

"' "' o-



Energetický štítek pneumatiky 

Energetické štítky pneumatik dle nařízení (EU) 2020/7 40 

Na konci této stránky najdete pHmý odkaz na produktový list výrobce pffslušné mačky pneumatik, který je platný 
pro tuto konfiguraci vozidla. Dodatečná poznámka: Pokud jste ve své konfiguraci zvolili ,.2načka pneumatik dle 
momostí výrobního závodu", bude použita jedna z níže uvedených maček pneumatik:. Upomrňujeme, f.e z 
výrobních dt1vod6 v tomto případě není předem k dispozici infonnace o konkrétně zvolené pneumatice, která bude 
použita. Informace o všech značkách pneumatik, jejichž instalace připadá v úvahu, Vám budou vydány nebo zaslány 
elektronicky Vaším prodejcem.jako součást této konkrétní specifikace vozidla. Váš prodejce Vám na požádáni také 
mOf.e poskytnout technické reklamní materiály a produktový list pneumatik, pokud nám tyto informace výrobce 
pneumatik poskytne. 

*** * * * * * * *•* 

Contínental 

195/75 R 16 C 107 /105 R 

.~ 
- -

))) 

0451562 

C2 

o , 

https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/481 S32 



*** * * * * 
* * *** 

@ Mercedes-Benz 

GOODYEAR 581845 

195/75R16C 107/105 R 

o 
I I I 

I 

https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/531245 

C2 



Otáčky motoru graf 

4 000 

3800 

3600 

3400 

3200 

Í 3000 -:::. 2 800 I 2600 

~ 2400 
j 2200 
O 2000 

1800 

1 600 

1400 

1200 

Otáčky motoru SprinterSprinter515 CDI / FG PRO I L 3 místa tech.apec.č.8 

1000,~.~ ... ...= ....... ..---------------------------20 40 60 80 100 120 140 160 
Rychlost [km/h] 

Otáčky motoru tabulka 

Rydlbst [krrt'h] 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 

Rl 1716 3432 

Stupeň 1 1845 3690 

SbJpeň2 1897 2846 3794 

Stupeň3 1103 1655 2207 2759 3310 3862 

SbJpei\4 1090 1454 1817 2181 2544 2908 3271 3634 3998 

SbJpei\ 5 1150 1437 1725 2012 2300 2587 2875 3162 3450 

Stupeň6 1227 1472 1717 1963 2208 2453 2699 2944 

Otá&y rmtoru 1/rm (Sprinter Sprinter 515 CDI / FG PRO/ L 3 msta tedl. spec. č.6 ) 


